
Uchwała nr VI/52/99 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 28 kwietnia 1999 roku 

w sprawie: zmiany składów osobowych niektórych stałych komisji Rady Miejskiej           
w Aleksandrowie Łódzkim. 

Na podstawie art. 21 ust. l i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 roku, nr 13, póz. 74 wraz z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§1 

Poszerza się składy osobowe następujących stałych komisji Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim: 
1) Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia o: 

- Zdzisława Krawczyka, 
2) Komisja ds. Ładu, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego o: 

Stanisława Sygułę. 
3) Komisja ds. Samorządu o: 

- Radosława Adamskiego, 
4) Komisja Gospodarki i Finansów o: 

Marcina Sygułę. 

§2  

Skreśla się ze składu komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia Piotra Hermanowicza. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Aleksandrowie 
Łódzkim. 

§4 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 


